
VÁNOČNÍ TRADICE A ZVYKY ZA DÁVNÝCH ČASŮ

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pondělí, 12 Prosinec 2016 20:09 - Aktualizováno Pondělí, 12 Prosinec 2016 20:18

Velice rádi jezdíme s předškolními  dětmi v období blížících se vánočních svátků do Muzea
v Příboře, kde se děti každý rok seznamují s tradicemi, zvyklostmi, které velice pečlivě
dodržovali naši předci. 
V příjemném prostředí „starodávné venkovské světničky“ děti  ochutnávaly  vánočku,
mohly si vyzkoušet draní peří a další, dnes již málo praktikované vánoční činnosti a
obyčeje.

  

  

Na rozloučenou děti zazpívaly několik vánočních písní a koled a prohlédly si dnes již velmi
vzácn é Betlémy. Společně jsme vnímali  sváteční předvánoční atmosféru se spoustou zážitků
a inspirací, například, jak lze i v dnešní uspěchané době prožít krásné a pohodové vánoce. 

  

Děkujeme za milé přijetí a hezké zážitky!  A za rok nashledanou! 

  

Více fotek naleznete zde:

  

 1 / 1

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/

